MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP Nº 19, de 11/04/2014, publicado no DOU em 11/04/2014, seção
3, página 73.

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, por intermédio da Coordenadoria de Seleção e Desenvolvimento

de Pessoas – CSDP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Edital

IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP nº 19/2014, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vistas à contratação

de docente na Área: Física – Campus Lagarto, para atender às necessidades de excepcional interesse público no IFS,

faz divulgar o RESULTADO PRELIMINAR do referido certame:

CAMPUS LAGARTO

ÁREA: FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 RICARDO DANIEL SOARES SANTOS 29 APROVADO

2 LÍVIA SANTOS DE SANTANA 11 APROVADO

3 MICHELY SANTOS ARAÚJO 05 APROVADO

4 LARISSA DIAS FEITOSA 03 APROVADO

Aracaju, 30 de abril de 2014.

Marco Arlindo Amorim Melo Nery
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas